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Tekst: Eystein Alexander Elde 

Å være kirke i dag handler ikke bare om det som skjer innen-
for våre egne vegger. Det handler også om å samarbeide med 
andre kirkesamfunn. Etter reformasjonen har de protestan-
tiske kirkene, som Den norske kirke er en del av, utviklet et 
godt og respektfullt forhold til hverandre.

Selv om Den norske kirke ikke anerkjenner paven som sitt 
overhode, kan vi likevel si at paven er en viktig del av den 
verdensvide kirke. Det katolske kirkesamfunnet har en stor 
påvirkningskraft, mye takket være sin leder.

Pave Frans – en leder med stort engasjement
Pave Frans, som var pave fra 2013 til 2025, var kjent for sitt 
sterke samfunnsengasjement. Han jobbet for fred i verden, 
tok klimaendringer på alvor og ba om en mer human asylpo-
litikk. Han viste hvordan kirken kan være en viktig stemme i 
vår tid, og hvordan tro og samfunnsansvar kan gå hånd i hånd.

Pave Frans døde 21. april 2025, på andre påskedag, 88 år 
gammel. Han ble syk tidligere samme år, og etter en periode 
med svekket helse døde han av hjerneslag og hjerteinfarkt. 
Begravelsen ble holdt 26. april i Santa Maria Maggiore-basi-
likaen i Roma.

Gjennom sine 12 år som pave rakk han å sette et tydelig preg 
både på Den katolske kirke og på den globale samtalen om 
klima, rettferdighet og menneskeverd. Hans budskap lever 
videre.

 
 
Pave Leo XIV – en ny tid for Den katolske kirke
Etter pave Frans’ død ble Robert Francis Prevost valgt til ny 
pave 8. mai 2025. Han tok navnet Leo XIV. Han er den første 
paven fra USA og har både amerikansk og peruansk stats-
borgerskap. Han tilhører Augustinerordenen og har tidligere 
jobbet som misjonær og biskop i Peru. Leo XIV har allerede 
markert seg som en tydelig stemme. I sitt første møte med 
pressen snakket han om viktigheten av ytringsfrihet og ba 
om løslatelse av fengslede journalister. I sin første søndags-
messe ba han for fred i Gaza og Ukraina.

Han har sagt at han vil videreføre mange av tankene til pave 
Frans – særlig når det gjelder sosial rettferdighet og en kirke 
som bryr seg om folk i hverdagen. Valget av Leo XIV mar-
kerer starten på en ny æra for Den katolske kirke, med håp 
om fornyelse og sterkere tilstedeværelse både i Vesten og 
Latin-Amerika.

Tekst og bilde: Christian von Harling
 
Da Kapp kirke ble innviet i 1939, fikk kirken to brudestoler 
i gave av overlærer Halvdan Raabe. I 1985 kjøpte menighets-
rådet inn ytterligere to stoler, slik at kirken hadde fire iden-
tiske brudestoler. Tidens tann har tæret på stolene, og selv 
om mønsteret på stolene kirken fikk i gave i 1939 er flott, var 
stoffet på setene så slitt at de ikke burde brukes. De nyeste 
stolene, som var skinntrukket, hadde blitt misfarget, og har 
heller ikke vært en fryd for øyet. 
 
Menighetsrådet ønsket derfor å trekke om alle fire stolene. 
Menighetsrådet undersøkte om det var mulig å få nytt stoff 
med samme mønster som de eldste stolene, men dette var 
et gammelt striestoff med påtegnet mønster, noe som viste 
seg å bli vanskelig å erstatte. 
 
Menighetsrådet bestemte seg da for å trekke om alle stole-
ne i skinn. Kjolesenteret på Lillo var det naturlige stedet å 
undersøke først, og der fikk menighetsrådet kjøpt to flotte 
elgskinn. 
 
Fellesrådet og biskop i Hamar gav sin godkjennelse til pro-
sjektet, og da var det bare å begynne. Dette var en jobb me-
nighetsrådet besluttet å gjøre på dugnad, for å spare penger, 

og under mottoet til Pippi Langstrømpe: «Dette har vi aldri  
gjort før, så dette klarer vi helt sikkert» og noen gode råd 
fra en møbeltrekker, satte vi i gang. I løpet av våren og for-
sommeren 2025 vil alle stolene være ferdige. 

Tekst: Jens Bjørseth

Alle som mister noen, føler sorg. Sorg er en helt naturlig 
reaksjon på tap og denne arter seg forskjellig fra person til 
person. Det finnes ingen «riktig» måte å sørge på, det er in-
dividuelt. Mange som sørger opplever at det er godt å snakke 
sammen med andre som har opplevd tap. For å møte dette 
behovet kan vi nå tilby sorggruppe i våre menigheter.

Høsten 2025 kan vi tilby to grupper med 5 til 7 deltakere i 
hver gruppe. Gruppene ledes av personer som selv har mis-
tet nærstående. Vi er ikke terapeuter, men personer som har 
egne erfaringer med å leve med sorg. Møtene har ei tidsram-
me på to timer på hver samling. Gruppa samles 5 ganger med 
2 ukers mellomrom og ei samling til litt senere.

Hensikten med gruppa er ikke å «komme over» sorgen, men 
å lære seg å leve videre med sorgen gjennom å dele erfarin-
ger med andre i samme situasjon.

Dersom dette er noe du kan tenke deg kan du ta kontakt 
med Christina prest som vil formidle kontakt videre.

Konfirmantene i menighetene våre gjorde en god inn-
sats med å samle inn penger til Kirkens nødhjelp. I både 
Hoff og Nordlien steg beløpet med nesten 20 prosent. 
Tusen takk for flott innsats til både konfirmanter og for-
eldre. Så mye ble samlet inn:  

Pave Frans til minne og 
gratulerer til Pave Leo XIV

«Nye» brudestoler 
i Kapp kirke

Sorggruppene er i gang Vellykket fasteaksjon

Pave Leo XIV

Arnhild Kløvrud og Arnfinn Hovland samarbeider godt.

Pave 
Frans

Nordlien
kr 10.368 – rent vann til 35 personer

Kapp
kr 28.289 – rent vann til 94 personer

Hoff
kr 50.938 – rent vann til 170 personer
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Tekst: Therese Stensjø Hawezy og Eystein Alexander Elde.
Bilder: Christina Stokstad Grevbo og Therese Stensjø Hawezy

En viktig og hyggelig tradisjon på Bygdestua er den årlige 
vårdugnaden – eller som i år, hele to vår-
dugnader! 

Den 9. april stilte onsdagskafeen til dugnad 
med imponerende innsats. Vinduer ble pus-
set, løv ble fjernet med løvblåser, og ikke 
minst: den store pilegrimsbenken på røyke-
hjørnet ble beiset og frisket opp. 

Den 28. april var det igjen yrende liv på 
Bygdestua, da flinke og velvillige ansatte 
og frivillige hadde dugnad. Det ble vasket 
og malt og ikke minst ble hekken mellom 
gravplassen og Bygdestua klipt ned og døde 
planter ble erstattet med nye. 

Dugnaden er mer enn bare arbeid – det 
er også et sosialt høydepunkt. Det er alltid 
mye glede, latter og god prat når folk sam-
les for å gjøre en innsats sammen.

Her er en hilsen fra Bygdestua til de frivillige: 
For en viktig jobb dere alle gjør på Bygdestua. 
På vegne av oss alle: igjen tusen takk! 

Ny hekk og nyoljet benk 
på Bygdestua

Fra venstre: Linn Kjeldsberg, Trine Haavi Bensaid, Arne Birger Nilsen, Irene Stenseng, Trond Buskum, Brit Karin Pladsen, 
Kari Sollien, Ellen Marit Gaarder, Bjørg Nyland, Asbjørn Owren og Svein Olav Fridlund. 

Fra venstre: Lasse Gran, Erik Evenstuen, Erik Holte og Tom Moe

Tekst: Jens Bjørseth

Sommeren er tiden da Hoff kirke har utvidet åpningstid. Da 
er vi åpne fra kl 10 til kl 19 hver dag i perioden 15. juni til 15. 
august. Vi har ei stor gruppe med kirkevakter som bruker av 
tiden sin for å holde kirken åpen.

Vi opplever hver sommer at det er mange som kommer for 
å besøke kirken. Mange kombinerer det med en tur på kir-
kegården. Det er fint å kunne gå inn i kirken og tenne et lys 
i globen og minnes noen.

Noen kommer for å se på den fantastiske samlingen av 
prestebilder og kanskje se et maleri av en av forfedrene sine.  

 
 
Vi opplever også mange som kommer for å se på selve kir-
ken. Det er faktisk en del som reiser rundt og besøker åpne 
kirker. Mange hyggelige besøk er av folk som har blitt døpt, 
konfirmert eller viet i kirken og ønsker å komme tilbake til 
«sin» kirke.

Vi som er kirkevakter, hører mye ros til kirkegårdsbetjenin-
gen som holder kirkegården i så god stand. Daglig hører vi 
gjester som kommenterer dette.

Så uansett hvilken grunn du har er du velkommen til åpen 
kirke denne sommeren også.

Tekst: Christian von Harling

Kapp kirke har lenge hatt lyst til å ha åpen kirke om som-
meren. Ikke bare for innbyggerne på Kapp, som kunne tenke 
seg en liten stille stund eller for å se på den lille, flotte kirka, 
men også for pilegrimer som vandrer forbi på sin vei mot 
Nidaros. 

Norge er jo dessverre kjent blant pilegrimer som «de steng-
te kirkers land», siden mange kirkedører er stengt når det 
ikke er aktivitet i kirken. Det er jo ikke bare å ha åpne dører 
hele tiden, for noen må være der for å låse opp og låse igjen 
dørene. Samtidig ønsker biskopen at så mange kirker som 
mulig skal ha åpne dører. 

 

For pilegrimer på sin vei mot Nidaros er det også viktig å 
samle stempler fra kirker, kirkesteder og overnattingssteder 
de passerer på sin vei. Et stempel til pilegrimspasset er også 
på plass i en egen postkasse utenfor kirken. Pilegrimspasset 
man samler stempler i, vises til pilegrimssenteret i Nidaros 
og på den måten kan pilegrimene få utstedt beviset på at de 
har gått pilegrimsleden. 

I likhet med Hoff og Balke kirker vil også Kapp kirke i år prø-
ve seg på å ha åpen kirke. Kapp menighetsråd har bestemt 
seg for å begynne i det små, og har åpen kirke hver lørdag og 
søndag i juli måned fra klokken 09:00-15:00.

Tekst: Steinar Jensen

I år er ungdomsavdelingen er åpen for pilegrimer fra 19. mai 
til 14. september. Bygdestua tilbyr overnatting på flatseng, 
gode sanitærforhold og et enkelt tekjøkken til selvhushold. 
Antallet overnattinger øker. Mange europeiske land er repre-
sentert. Det blir alltid spennende møter mellom pilegrimen 
og oss som representerer vertskapet.

Herberget blir betjent av frivillige etter en «vaktliste», og 
sommeren blir fordelt på ukesbasis. Vi mottar telefonbestil-
ling på overnatting, møter pilegrimene når de kommer på 
ettermiddag/kveld, viser tilbudet og klargjør lokalene neste 
morgen før nytt innrykk.

 
 
Vi trenger noen flere frivillige hender for å dekke sommeren. 
Hvis du kan tenke deg å bli med oss i dette arbeidet kan du 
ta kontakt for ytterligere opplysninger.

Steinar Jensen 91117330 
Eystein Elde 47602915  
Lasse Gran 95308539

Åpen kirke på Hoff

Åpen kirke på Kapp

Pilegrimsherberget på Bygdestua
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Tekst: Christina Stokstad Grevbo
Bilder: Steinar Jensen og Christina Stokstad Grevbo

En førerhund trenger år med trening for å bli en god hjelper. 
Tone Skuterud møtte førerhunden Undri i fjor høst, og det 
ble snart klart at de to var en god match. Den første øvelsen 
etter endt kurs i Oslo, hadde Tone og Undri i Kapp kirke. 
Herdag Hansen er førerhund-instruktør, og han var med og 
ga gode tips til hvordan Tone og Undri kunne orientere seg 
i kirken. 

Det er blant annet nyttig når Tone er med å dele ut nattverd. 
«Men jeg har oppdaget at kirkebenkene er trange», sier Tone. 
De to har funnet sin plass i døråpningen inn til kirkerommet. 
Nå er Undri godt kjent i kirka, og når de to er ute på tur, vil 
gjerne Undri en tur innom kirketrappa for å markere.

Tone forteller at det å ha førerhund har gitt mange gode 
opplevelser. Etter en søndag i kirka, møtte de noen barn som 
også hadde vært på gudstjeneste. De kom smilende bort for 

å hilse på Undri og de hadde mange spørsmål om blinde-
hunder. Det er blitt lettere å komme i kontakt med folk, er 
Tones erfaring.

Etter at Undri kom merker Tone en stor forskjell. Flere er 
blitt klar over handicapet og hun får mer forståelse for utfor-
dringene hun har. Som hun sier det: - Du får ikke blindehund 
hvis du ikke er blind. 

Tone har igjen noe restsyn og det gjør at hun kan se kon-
traster. Ellers har hun utviklet andre sanser som har hjulpet 
henne å orientere seg, og da spesielt hørselen. Men det har 
vært en belasting at mange ikke har vært klar over det dårli-
ge synet. - Blinde skal se ut på en spesiell måte, sier Tone, og 
jeg passer ikke inn i det bildet. 

Nå har hun Undri til å hjelpe seg, og hunden gjør en god jobb. 
En ting er viktig når du møter en førerhund i arbeid, forteller 
Tone. Når hunden har på seg den spesielle selen sin, er det 
fint at folk vet at de skal gi hunden minst mulig oppmerksom-

Tekst Eystein Alexander Elde 

Vinkjeller, steinhus, fengsel – det gamle bygget på Preste-
gården har hatt mange navn og funksjoner gjennom tidene. 
I lang tid har alderen på kjelleren vært et mysterium, men 
lokalhistorikere har alltid visst at den har vært fryktelig gam-
mel. Først i 2022 fikk vi svar fra en arkeolog. På grunnlag av 
stil og teknologi daterte han kjelleren til omkring år 1300.  
Det som gjør bygningen spesielt unik, er at murpussen i hvel-
vingen fortsatt er intakt fra da huset først ble reist.

En kjeller med historie
Selv om vi ikke kjenner hele historien, vet vi at bygget trolig ble 
brukt som vinkjeller, med et eller flere tømmerhus i etasjene 
over. Det siste tømmerhuset som sto over kjelleren, ble de-
montert og flyttet til Tømmerholshøgda på 1840-tallet. Dess-
verre ble det revet på 1970-tallet. Huset over steinkjelleren  

 
 
kan ha fungert som representasjonsrom for geistlige og an-
dre samfunnspersoner som besøkte Toten. Etter hvert som 
tiden gikk, mistet bygget sin opprinnelige funksjon, og ble 
brukt som potetkjeller helt fram til 1950-tallet.

Tilbake til fordums prakt
Nå står kjelleren foran en ny epoke. Riksantikvaren har be-
vilget midler til arkeologisk gransking og full restaurering av 
kjelleren. Det originale steingulvet skal avdekkes og både den 
nordvendte og sørvendte døren skal istandsettes. I tillegg 
skal den ytre muren repareres og kalkes. Samtidig vil det bli 
gjennomført en arkeologisk undersøkelse av området rundt 
bygget. Dette markerer starten på et spennende kapittel i 
steinkjellerens historie – vi kommer tilbake med mer infor-
masjon når arbeidet starter til høsten.

het. Hvis noen har lyst til å klappe eller snakke med Undri, 
må de spørre. Da kan Tone gi tillatelse og ta av henne selen. 
Slik forstår Undri forskjellen på jobb og fritid. 

Tone har lenge vært glad i å gå på gudstjeneste, men en peri-
ode da hun begynte å se enda dårligere, ble det vanskeligere. 
Å følge aktivt med i gudstjenesten er en utfordring, forteller 
hun. «Nå har jeg vært så mye i kirken gjennom livet at jeg 
kan liturgien utenat. Men sanger er vanskelig, de må man lære 
seg utenat. 

Det kan også være vanskelig å følge med på hva som skjer 
der framme.» Tone har flere tips til hvordan blinde kan bli 
mer involvert. Presten kan for eksempel fortelle litt om 
hvordan dåpskjolen ser ut, foreslår hun. Hun forteller at det 
finnes måter å gjøre det på, som gjør det lettere å bli in-
kludert. Det kan blant annet skje ved at presten synstolker 
hva han eller hun gjør. Presten kan for eksempel fortelle at 
«nå løfter jeg vinen, nå løfter jeg brødet.» Og når man får 
nattverd, kan presten legge sin hånd under Tones, så hun vet 
at nå skal hun få oblaten. 

Kapp kirke er i kontakt med KABB for å forsøke å legge til 
rette for en synstolket gudstjeneste i løpet av høsten. Det 
kan gi gudstjenesten et løft for alle som ser godt også, sier 
Tone, for man blir oppmerksom på innholdet på en ny måte. 

Blindehund i kirka Den mystiske steinkjelleren 
på Prestegarden

Undri vil gjerne markere ved kirketrappa når hun går tur med Tone.  

Blindehundinstruktør Herdag er med i Kapp kirke på trening. 
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Bilder: Steinar Jensen og Christina Stokstad Grevbo.

Det er mange muligheter for de som har lyst til å feire guds-
tjeneste utendørs i sommer. Disse gudstjenestene er åpne 
for dåp og det har vist seg at mange velger dåp i friluft. Løn-
sjøen ligger an til å få flest dåp i år, hele fem barn skal døpes 
der 29. juni. Velkommen til utendørs-kirkene i Østre Toten.  

Forsidebildet er fra gudstjeneste i Prestegårdshagen.

Sommerens utegudstjenester
Grøna skysstasjon - 15. juni kl. 11

Prestegårdshagen på Hoff - 22. juni kl. 11

Granly på Kapp – 29. juni kl. 11

Lønsjøen i Kolbu – 29. juni kl. 11

Dyste i Kolbu – 29. juli kl. 18

Skjefstadsetra på Totenåsen – 24. august kl. 11

SKJEFSTADSETRA: Dåpsfølge på vei til setra. Bakerst skimtes Høversjøen. GRØNA: Den gamle skysstasjonen gir nydelige rammer.

PRESTEGÅRDSHAGEN: En god gjeng kom på st. Hans-feiring i prestegårdshagen.

Etter gudstjenesten var det grilling i hagen. GRANLY: En samling deltakere på Granly: Siv Lønstad, Trond Elnes, Liv Ingund Ødegaard, 
Ingunn Martinsen, Dag og Line Emilie Engelund

William 
Berget Owren 
er nettopp 
døpt og holdes 
opp av 
prest Eystein 
Alexander 
Elde. 
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Til deg som skal begynne i 1. klasse: 
 

Bli med på skolestartgudstjeneste                     
og få 6-års boka! 

Etter gudstjenesten er det  enkel servering,  
  natursti med poster for små og store utenfor kirka, 

 og «miniskoletime» med oppgaver fra boka. 
 

Ta på deg skolesekken og møt opp med familien  Kl. 10.45  -            
så får vi skrevet navnet ditt i boka, og 
du kan bli med i inngangsprosesjon. 

 
Velkommen ! 

 

 

Søndag 17.08 kl. 11:                                            
Hoff, Totenviken og Kapp kirke 

Søndag 17.08 kl. 16. Nordlien kirke 

Søndag 24.08 kl. 11. Kolbu kirke 

Tekst: Christina Stokstad Grevbo
Bilder: Steinar Jensen og Christina Stokstad Grevbo

I Hoff, Kapp og Nordlien har det i mange år vært et barne-
kor som heter Småspurven. Men de siste årene har koret 
slitt med å finne både dirigent og pianist. Men så kom det to 
damer fra Ukraina som begge hette Olena. Da ble det liv i 
Småspurven!

Da Olena Korkach kom til Norge, fikk hun raskt kontakt 
med kirken. I høst kom spørsmålet: Har dere noe barnekor? 
Da svaret var nei, tok hun saken i egne hender. Med sin beste 
venninne Olena Ryzhenko på piano, har koret fått en god 
start. Ca femten barn øver nå på mandager i bygdestua. 

Både Olena K og Olena R har fra de var små fått undervis-
ning i piano, sang, noter, dirigering og kor på Ukrainas svar 
på Kulturskolen. Der var undervisningen intensiv, og de gikk 
gjerne tre – fire ganger i uka. Og man valgte ikke bare en ting, 
for eksempel piano, opplæringen var lagt opp bredere. 

Begge to har mange tanker rundt det musikalske barna kan 
lære i et kor. Koret er fra fire år og oppover. I den alderen 
kan man lære mye riktig fra bunnen av, som for eksempel å 
puste riktig. De er opptatt av å velge sanger som utvikler 

stemmen. Men lek er også viktig, sier de. Det er litt annerle-
des her enn i Ukraina, forteller de med et smil. Ungene kan 
være høyt og lavt. Men når opptredener nærmer seg, så er 
det full konsentrasjon og ro. 

Småspurven hadde sin debut på påskedag i Hoff kirke, til stor 
applaus. De har også sunget på konsert sammen med Olena 
K. Hun er operasanger og har jobbet åtte år i operaen i Kyiv. 
Barna gjorde store øyne og hadde ørene på stilk når Olena 
K i sin vakre kjole sang av full hals. Dette barnekoret har sitt 
særpreg, med to ledere som har høy musikalsk kompetanse 
og forstår hverandre musikalsk. 

Det er ikke bare samme interesse for musikk som knytter 
disse to sammen. De måtte til Norge for å møte hverandre. 
Kanskje var det Guds vilje at det kunne komme en god ting 
som vennskap ut av den vanskelige situasjonen, tenker de. 
Når noen veier stenges, åpnes nye.

Begge er såpass gamle at de kan huske tiden før Ukraina ble 
et fritt land i 1991. Under sovjettiden var all religionsutøvel-
se forbudt. Men Olena Ks bestemor tok henne likevel med i 
den ortodokse kirken.  Selv om det var forbudt, så staten litt 
gjennom fingrene med det, forteller hun. 

I den ortodokse kirken brukes ikke orgel i gudstjenester slik 
vi er vant med. Der er det kor og ansatte sangere, og mye 
av prestens bidrag er å messe. Og det kan gjerne vare lenge, 
i flere timer. Olena K har selv dirigert kor i kirken, og vært 
sangpedagog for prester og prestestudenter. 

 
 
 
 
 
 
 
Olena R forteller at hun ikke hadde noe forhold til kirken 
som liten. Bestemoren og moren hennes spilte piano, noe 
hun selv begynte med da hun var sju. På et tidspunkt som 
ung voksen begynte hun å gå i en protestantisk kirke, på 
søken etter noe større. Begge føler det helt riktig at koret 
de nå har, er kristent. Olena R har blitt interessert i orgelspill 
i kirken, og øver nå flittig for å lære seg å spille. Piano kan 
hun fra før, noe helt annet er det å spille med både hender 
og føtter samtidig.

Drømmen for koret fremover er å få med flere unge sange-
re. Og kanskje kan vi snart begynne å synge flerstemt, sier 
de. Ambisjonene er høye. Her er det bare å kaste seg med i 
musikkens verden for alle små sangere. Velkommen til øvel-
sene fremover!

To ganger Olena vil lære 
barna å synge

Barnekoret sang under Olena Korkachs operakonsert i Hoff kirke. 

Olena Korkach (til venstre) er dirigent og Olena Ryzhenko pianist i 
Småspurven. 

Amalie Strande Kjelsrud var dukkefører for Leah mus og Vesle og Mari 
Cathrine Brostuen Hagen for Fredo og sauen. 

Kirkerottene besøkte Nordlien kirke 8. mars. De fanget bar-
na fra fire år og oppover med fortellingen om sauen som 
gikk seg bort. Rottene var veldig glade i kjeks og spiste opp 
nesten alt vi hadde på lager. Før på dagen hadde rottene be-
søkt Hoff kirke. Vi ønsker rottene velkommen tilbake neste 
år. 

Morsomme 
kirkerotter

Småspurven 
øver på Bygdestua 

mandager kl. 17
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Hyggetreff 
og formiddagstreff 

Nordlien: Formiddagstreff første torsdag
i måneden i kirkestua kl. 11 – 13

Kapp: Hyggetreff andre onsdag 
i måneden i Kapp kirke kl. 11-13

Hoff: Hyggetreff andre fredag 
i måneden på Bygdestua kl. 11 – 13

Utdeling av 
4-års-bok 

28. september 
Kapp kirke kl. 11

Hoff kirke kl. 16 – spagetti på 
Bygdestua etter gudstjenesten

Nordlien kirke kl. 16 – middag og lek 
i kirka etter gudstjenesten

Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Sommer-
konserter i 
Hoff kirke 

Tradisjonen tro skal vi ha konserter i 
Hoff kirke alle onsdager i juli kl 12. Det blir 

ca 30 minutter orgelmusikk og annen 
solomusikk og vi avslutter med en 

enkel lunsj. 

Hjertelig velkommen!

Vi støtter menighetenes arbeid!

Gjøvik Trafikkskole
Avd. Toten   – midt i Lenagata

gt.no   

KL
Æ

R 
FO

R 
G

U
TT

ER
, K

ARER OG MENN I DE FLESTE ALDRE O
G

 FASO
N

G
ER!

Tlf. 41 47 68 50/97 19 48 30 Tlf. 61 16 91 80

Toten

61 16 10 16 2850 Lena 

Tlf. 61 14 36 00

   

Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80

Lena 
- Tlf. 61 14 33 60 

Tlf. 61 18 31 03

Telefon: 61 14 38 50

Hoff kirke Nordlien kirke Kapp kirke

Tlf. 61 16 91 80

Lena - tlf. 61 16 02 66

Valle videregående skole
              Hagebruket

2850 Lena - www.kloppen.no

I fjor sommer ble vi blant annet kjent med Gheorghe fra Romania. 
Han var den gangen sjåfør for en familie fra byen Bako, som er vel 
kjent for oss gjennom en rekke besøk av Rom-folk. I år er han her 
sammen med noen fra sin egen familie. I Hoff menighetsråd har vi 

-
det. De får en ukentlig mulighet for dusj og klesvask på Bygdestua, 
og de inviteres til et varmt måltid i forbindelse med den ukentlige 

gjennom et stort  intervju i Totens blad. Der ble det framhevet at 

de aller helst ønsker å jobbe. Tiggerkoppen er en nødløsning. Et-
ter denne artikkelen er det er rekke mennesker som har ringt og 
tilbudt dem jobb, og våre venner er nå i full gang med alt fra riving 
av gulv, opprydding, hagearbeid og gjerding rundt sauebeite. Det ser 

-

Har du en liten jobb å tilby?

Av Lasse Gran

Romvennene våre 
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Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Småspurven 
Velkommen til 

sommerfest i prestegårdshagen 
søndag 22. juni kl. 11.00. 

Småspurven synger. 
Vi stiller med varme griller. 

Ta gjerne med stol 
og grillmat. 

Sommertur 
til Prøysenhuset 

fredag 6. juni kl. 12
Formiddagstreffet inviterer 
til tur til Prøysenhuset med 

servering og omvisning.

Ottesangen 
Ottesangen tar 

sommerferie i juli. 
Velkommen tilbake i august. 

Middag
på tvers

På Bygdestua kl. 17.00
17. september

Meditasjon
i Nordlien kirke

onsdager kl. 18.30

20. august og
17. september

Myldre-
gudstjenester 

i Nordlien kirke 
søndager kl. 16 
17. august og 28. september

Velkommen til en aktiv gudstjeneste 
for små og store. Vi spiser og leker 

etter gudstjenesten. 

Sommerens 
konfirmantleir 
foregår 8. til 12. august på 

Viken folkehøgskole. 

Kirka på 
Bygdepride

I år arrangeres Bygdepride 
på Lena 14. juni kl. 12. 
Kirka i Østre Toten 

er med i toget. 

Hyggetreffet 
fredag 13. juni 

kl. 11.00 
Hoff prestegård  

Underholdning Elisabeth Aasheim.
 Andakt. Karbonadesmørbrød.  

Sletten 
misjonsforening 
tirsdag 19. juni 

kl. 19.00 i Nordlia 
Åpent misjonsmøte på Hoff 

prestegård. Andakt. 
Servering 
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Døpte 
Hoff  
Milian Hallingstad Fjell
Jenny Margrethe Haver Elde
Ingeborg Grøtberg
Even Bratberg Sønsteby
Tobias Sofienlund Stjernvang
Ludvig Haugen
Louise Revling Opsahl
Tidemann Aspelund
Livia Mydland
Brage Hatlevoll
Maja Blikseth Trønnes 

Kapp  
Håkon Espen Skoglund
Oline Sandvold Schøyen

 

Nordlien
Mia Sørum Payton 

Gravferd 
Hoff  
Hans Martin Hagen
Torstein Kjær
Oddvar Skullerud
Arnulf Huset
Rolf Edvin Kolstad
Solveig Rognerud
Tommy Andre Køttet
Oskar Askadiusz Lindblad
Harald Gaarder
Gerd Gunnerød

 

 
Jorun Jakobsen
Reidar Midthus
Kirsten Pauline Hellum
Randi Ødeli
Odd Sandsengen
Andreas Myrvold Fladvad
John Kasper Holte
Hans Olsen
Gunn Gjestvang 
Oskar Arkadiusz Lindblad

Nordlien  
Else Berit Bakkelund Olsen
Solveig Anna Granholdt
Halvor Anton Bratlien

Nordlien 
Petter Foss
Henning Fritsvold Hoel
Anders Holter
Stig Kristiansen
Eldar Vågan
Bjørn Aanerud
Mona Bekkelund
Guri Bjørnstad
Aud Bente Johansen
Astrid Helen Aannerud

Hoff
Morten Alm
Stein Wiggo Alstad
Nils Bertil Bakken
Lars Bekk
Ola Bekk
Mads Bjerke
Steinar Bleken
Rune Bråthen
Ørjan Bråthen
Jan Erik Dammerud
Jon Harald Engeli
Per Kristian Engh
Ole Jakob Evenrud
Håkon Garli
Rune Glemmestad
Petter Martin Gryttenholm
Erland Haugen
Oddbjørn Holte
Alf Normann Håvi
John Jansen
Knut Johansen

Jens Erik Kjelstad
Kristian Lein
Anners Lie
Erik Lieshagen
Arve Lindberg
Egil Vidar Lindborg
Ole Kristian Lindborg
Jens Ludvig Madshus
Arne Mo
Tor Børre Mosland
Jan Harald Narum
Arne Nestås
Petter Nilsen
William Nilssen
Rune Nyborg
Trond Erland Owren
Geir Paulsen
Tormod Pedersen
Alf Steinar Reiss
Wiggo Røberg
Lars Bernhard Rognerud
Leiv Arne Rosseland
John Snekkerhaugen
Frank Snoen
Tom Solhaug
Runar Dybdal Thorgersen
Harald Taasen
Hans Ivar Tråholt
Anne Kari Amlien
May Britt Andresen
Elisabeth Beck
Anita Berger
Anne Christensen
Anne Dahl

Hilde-Anne-Mette Dahl
Randi Egge
Grete Evenstuen
Elisabeth Finstad
Heidi Froknestad
Berit Helene Granlund
Mimmi Margareth Hammersborg
May Britt Hansen
Tove Elisabet Holte
Tove Jensen
Anni Synnøve Kløvrud
Ruth Sissel Leithe
Brit Lindberg
Unni Lindberg
Astrid Lunde
Kari Narum
Grethe Nyhagen
Anne Brit Olstad
Kristin Elisabet Snipstad
Mai Bente Snipstad
Trine Spanien
Karin Elisabeth Stensby
Laila Stenseng
Karin Odveig Stensrud
Inger Helene Steinset
Elin Sveen
Mari Trønnes
Anne Lise Valien
Edle Lisbeth Westbakken
Britt Wikøren
Marit Ødegård
Vidar Rogne

Menighetsbladet

Telefoner og e-postadresser

Menighetens aktiviteter

POSTADRESSE
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena

TELEFON
61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
Tirsdag - fredag kl. 10.0 - 14.00
E-post: kirken.ostretoten@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/ostretoten

Sokneprest i Hoff - Eystein Alexander Elde 47 60 29 15 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien - Christina Stokstad Grevbo 90 08 42 07 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring - Anny Holien 99 61 47 24 ah538@kirken.no
Kateket - Sten Are Hanserud 91 60 43 96 sh524@kirken.no
Kantor - Robert Brodacki 41 34 06 95 rb458@kirken.no
Kirketjener - Frank Skjølås 41 29 96 07 fs593@kirken.no
Kirketjener - Siv Lønhaug 45 50 76 24 sl879@kirken.no
Kirketjener - Svein Erik Røise 48 50 18 14 sr559@kirken.no
Saksbehandler - Therese Stensjø Hawezy 45 83 67 84 th348@kirken.no
Kirkeverge - Rannveig Theisen 93 22 33 32 rt287@kirken.no
Menighetssekretær - Guro Seim Bramer Solhaug  45 04 02 53 gs638@kirken.no

Menighetsrådsledere:
HOFF: Georg Raddum 97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling 97 06 17 19
NORDLIEN: Solfrid Sivertsen 95 19 07 76

Kirkens SOS 22 40 00 40 www.kirkens.sos.no

Bygdestua kontonummer 1506.61.85815
Utleie Bygdestua v/Linn Kjelsberg 97 68 93 20 bygdestua@outlook.com
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Werner Sivertsen 97 88 90 81 werners1977@gmail.com

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 9 og 12 måneder.  Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua 
for barn og foreldre. Annenhver tirsdag. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf. 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Sosial møteplass hver onsdag kl. 12.00 
på Bygdestua. Vi spiser middag 
sammen og prater om livet. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf. 47 60 29 15

HYGGETREFF HOFF
Kontaktperson:
Tone Haavi 
tlf. 90 10 57 83

NORDLIA FORMIDDAGSTREFF
Kontaktperson
Christina Grevbo
tlf. 90 08 42 07

HYGGETREFF KAPP
Kontaktperson:
Turid Dyrud
tlf. 92 43 46 48

MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua 
en onsdag i måneden. For nordmenn, 
asylsøkere og bosatte flyktninger. 
Målet er å bli kjent - skape vennskap! 
Kontakt:  Anne Hilde Kristiansen
tlf. 90 79 23 31

MARMOR
Unge voksne kor
Leder: Malin Louise Sandberg, tlf. 977 20 109
Musikalsk leder: Mari Rognlien Thorkildsen, 
tlf 98478444

BALKE BARNEGOSPEL
Øver mandager 18-19 i 
Balke menighetshus. Fra 5 år.
Leder: Mona Stensrud Larsen
tlf. 90 54 18 70

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf. 48 03 91 80

Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,
tlf. 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde,
tlf. 47 60 29 15

SMÅSPURVEN BARNEKOR
Øver mandager kl. 17-18 på Bygdestua
Dirigent: Oleana Korkach, tlf: 96720278
Fra 4 år. 

iHoppes 
For voksne med og uten barn. 
Felles middag en gang i måneden. 
Møte en gang i måneden. 
Holder til på Betel i Lensbygda. 
Kontaktperson: Mariann Mydland 
tlf. 41468484

Neste nummer av Menighetsbladet kommer 24. september
Frist for innlevering av stoff er 24. august

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET:
Olaf Nøkleby, Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Marita Sveum
Trykk: Land Trykkeri as

Gudstjeneste i Hoff kirke 19. oktober for hele kullet som 
ble konfirmert i 1975. Brev kommer i posten før sommeren. 
Vi mangler en del adresser. Snakk gjerne med hverandre og 

kom med tilbakemelding om adresse hvis noen ikke har fått 
brev i posten.   

Velkommen som gullkonfirmant
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Ingen ottesang i juli måned. 
Ellers hver torsdag i Hoff kirke kl. 7.00
 
Lørdag 7. juni
Joh 7,37-39
Nordlien kirke kl. 12
Konfirmasjonsgudstjeneste
Jorun Vang og Christina Stokstad Grevbo

Søndag 8. juni
Joh 14,23-29
Nordlien kirke kl. 11
Christina Stokstad Grevbo
Hoff kirke kl. 11
Eystein Elde

Søndag 22. juni
Joh 3,1-13
Prestgårdshagen kl.11
Christina Stokstad Grevbo og Eystein Elde
Ta gjerne med grillmat

Søndag 29. juni 
Mark 10,13-16
Granly på Kapp kl. 11
Friluftsgudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 6. juli
Matt 9,35-38
Hoff kirke kl.11
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 13. juli
Matt 18,12-18
Nordlien kirke kl.11
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 27. juli 
Mark 5,25-34
Kapp kirke kl. 11
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 10. august
Luk 6,36-42
Hoff kirke kl. 11
Eystein Elde

Søndag 17. august
Mark 11,25-26
Kapp kirke kl. 11
Gudstjeneste med markering av skolestart
Christina Stokstad Grevbo

Hoff kirke kl. 11
Gudstjeneste med markering av skolestart
Anny Holien og Eystein Elde

Nordlien kirke kl.16.00
Gudstjeneste med markering av skolestart
Anny Holien og Christina Stokstad Grevbo
Myldregudstjeneste med mat og lek etter 
gudstjenesten

Søndag 24. august
Joh 8,31-36
Skjefstadsætra kl. 11
Åsmesse
Eystein Elde

Søndag 31. august
Joh 4,27-30.39-43
Hoff kirke kl. 11
Lars Harald Tjøstheim

Nordlien kirke kl. 11
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 7. september
Joh 15,13-17
Kapp kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med presentasjon av nye kon-
firmanter
Christina Grevbo og Sten Are Hanserud

Hoff kirke kl. 18
Gudstjeneste med presentasjon av nye kon-
firmanter
Eystein Elde og Sten Are Hanserud

Søndag 14. september
Matt 19, 27-30
Hoff kirke kl. 11
Eystein Elde

Nordlien kirke kl. 11
Gudstjeneste med presentasjon av nye kon-
firmanter
Christina Stokstad Grevbo og Sten Are 
Hanserud

Søndag 21.september
Joh 15,9-12
Kapp kirke kl. 18
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 28. september
Matt 11,16-19
Kapp kirke kl. 11
Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok
Anny Holien og Christina Stokstad Grevbo

Hoff kirke kl. 16
Spagettigudstjeneste med utdeling av 4-årsbok
Anny Holien og Eystein Elde

Nordlien kirke kl.16 
Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok 
Christina Stokstad Grevbo 
Myldregudstjeneste med mat og lek etter 
gudstjenesten

Med forbehold om endringer. 

Åpen kirke Hoff: 
Hver dag fra 15. juni til 15. august.

Åpen kirke Kapp: 
Lørdager og søndager i juli.

Gudstjenester

Hjemmeside: 
kirken.no/ostretoten

Facebook: 
Kirken i Østre Toten
Kapp kirke
Nordlien kirke

Vil du gi en gave til driften 
av menighetsbladet?

Kontonummer:
2050.09.97010

eller bruk
Vipps: 90916

Takk!


